ת"פ 53187-10-13 מדינת ישראל נ' אבייב
תיק חיצוני: 19286/2011

כבוד השופט משה גינות בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
אבנר אבייב נאשמים

החלטה

ובה מתבקש בית-משפט להורות על 1. בפני בקשת הנאשם, בקשה אשר הועלתה כטענה מקדמית,
ביטול כתב האישום נגדו מאחר ולא קוימו הוראות סעיף 60א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב],

תשמ"ב-1982 (להלן "החסד"פ"), ובכך נפגעה זכותו לשימוע.

המצע העובדתי וטענות הצדדים:

2. ביום 24.1.13 הוגש כתב אישום כנגד הנאשם, המייחס לו עבירה של החזקת סמים שלא לצריכה
עצמית, עבירה לפי סעיף 7(א)+7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים (נוסח חדש), תשל"ג - 1973.

3. כעולה מפרק עובדות כתב האישום ביום 13.1.11 סמוך לשעה 18:50 בסמוך לרח' הלל באור
עקיבא, הנאשם החזיק ברשותו סם מסוכם מסוג חשיש במשקל כולל של 197.67 גרם נטו שלא

לצריכתו העצמית וללא היתר כדין.

4. הסנגורית העלתה טענה מקדמית לפיה יש לבטל את כתב האישום מאחר ועסקינן בעבירה מסוג פשע
והנאשם לא קיבל זימון לשימוע כמחויב עפ"י דין.

העובדה שחלפו שנתיים מיום הגשת כתב האישום ושנה מיום שהסנגורית
את ולקיים המלך בדרך ללכת יש כן ועל בדיעבד שימוע המצדיקות נסיבות אינן הייצוג את קיבלה

הנאשם. של ראשו מעל ועומד תלוי אישום כתב ברקע אין כאשר השימוע,

11. לאור כל האמור, אני מורה על ביטול כתב האישום בתיק.

הדיון הקבוע ליום 1.12.15 מבוטל.

המזכירות תשלח העתק מהחלטתי זו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, כ"ח חשוון תשע"ו, 10 נובמבר 2015, בהעדר
הצדדים.